

Sułów, dnia 05.08.2016 r.

PR.271.15.2016

Wszyscy Wykonawcy
Postępowanie nr PR. 271.15.2016

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Przebudowę drogi gminnej nr 110128L w miejscowości Sułów - Sułówek - Nawóz od km 0+000,00 do km 4+083,0”, Sułów 63, 22-448 Sułów.

Działając na podstawie przepisów art. 38 ust 2 ustawy a dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający, udziela odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ, który wpłynął w dniu 05.08.2016 r.

Pytanie 1

W związku z przystąpieniem do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: **Przebudowa drogi gminnej nr 110128L w miejscowości Sułów – Sułówek – Nawóz od km 0+000,00 do km 4+083,00**

Wykonawca wnosi o zmianę zapisów pkt XI.13 SIWZ na zgodny z obowiązującą ustawą.

Odpowiedź

Zgodnie z art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 22 czerwca 2016 r. o zmianie ustawy - Prawo zamówień publicznych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.2016.1020), która weszła w życie 28 lipca 2016 r. „do postępowań o udzielenie zamówienia publicznego wszczętych i niezakończonych przed dniem wejścia w życie niniejszej ustawy oraz do odwołań i skarg do sądu dotyczących tych postępowań stosuje się przepisy dotychczasowe.”

Informuję, że ww. postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego zostało wszczęte w dniu 27 lipca 2016 r.

WÓJT GMINY
Leon Bulała

Sułów, dnia 05.08.2016 r.

PR.271.15.2016

Wszyscy Wykonawcy
postępowania nr PR 271.15.2016

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Przebudowę drogi gminnej nr 110128L w miejscowości Sułów - Sułówek - Nawóz od km 0+000,00 do km 4+083,0”, Sułów 63, 22-448 Sułów.

Działając na podstawie przepisów art. 38 ust 2 ustawy a dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający, udziela odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ, który wpłynął w dniu 04.08.2016 r.

Pytanie 1

Program funkcjonalno – użytkowy w pkt. 2.2.4c stanowi, że na odcinku o dł. 1300mb przewidziano nawierzchnię typu pojedynczego powierzchniowego utrwalenia, przy zastosowaniu grysów frakcji 5/8. Chcemy zauważyć, że ze względu na to, że podbudowę pod powierzchniowe utrwalenie Stanowic będzie kruszywo łamane, przyjęte założenia nie zapewnią trwałości wykonanej nawierzchni. Podbudowę z materiału kamiennego można zabezpieczyć nawierzchnią typu powierzchniowego utrwalenia stosując 2 warstwy tj.: I warstwa grysy frakcji 8/16 + II warstwa grysy frakcji 5/8 + ewentualne zamknięcie grysami frakcji 0/5. Wnosimy o zmianę założeń.

Odpowiedź

Ze względów techniczno – eksploatacyjnych uznaje się jako zasadne zastosowanie podwójnego, powierzchniowego utrwalenia nawierzchni drogowej. W związku z powyższym do wyceny należy przyjąć zabezpieczenie podbudowy 2 warstw tj.: I warstwa grysu 8/16 + II warstwa grysu frakcji 2/8.

Pytanie 2

Na odcinku, o którym mowa w pytaniu 1, jako dolną warstwę podbudowy założono grunt stabilizowany cementem o $R_m=1,5$ Mpa grubości 10 cm. Podbudowa o tej wytrzymałości i grubości jest niewystarczająca do przeniesienia ruchu technologicznego (transport i zagęszczenie kruszywa na górne warstwy podbudowy). Wnosimy o zmianę tej warstwy na grunt stabilizowany cementem gr. 15-16 cm o $R_m=2,5$ MPa.

Odpowiedź

Wyceny dokonać zgodnie z PFU (przedmiar robót).

Pytanie 3

Z punktu 2.2.4e wynika, że zakres robót obejmował będzie wykonanie mijanek. W związku z tym prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o

- a) podanie powierzchni mijanek
- b) wskazanie ich lokalizacji
- c) uzupełnienie przedmiaru o zakres robót na mijankach

Odpowiedź

Powierzchnia mijanek zawarta jest w ogólnej powierzchni projektowanego odcinka drogi. Wyceny dokonać zgodnie z PFU (przedmiar robót). Lokalizacja mijanek zostanie wskazana szczegółowo na etapie opracowania projektu.

Pytanie 4

Przedłożony przedmiar robót, jak również PFU odnosi się jedynie do ciągu głównego. Pominięto całkowicie zjazdy i skrzyżowania. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o zakładany (oczekiwany) zakres robót na zjazdach i skrzyżowaniach.

Odpowiedź

Nawierzchnia zjazdów i skrzyżowań zawarta jest w ogólnej powierzchni drogi. Wyceny dokonać zgodnie z PFU (przedmiar robót).

Pytanie 5

Prosimy o zamieszczenie planu sytuacyjnego.

Odpowiedź

Plan sytuacyjny zamieszczono, jako załącznik, do przedmiotowego przetargu.

WÓJTA GMINY
Leon Bulak